
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

                                                                                         INSTAT 

Nr. 

Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti 
Data e kthimit të 

përgjgjes 

Statusi i 

kërkesës 
Tarifa 

1 1 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 09.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

2 1 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 09.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

3 1 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 09.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

4 1 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 09.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

5 1 Shkurt 2018 Të dhëna për të punësuarit 02.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

6 1 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 09.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

7 1 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 09.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

8 1 Shkurt 2018 
Të dhëna për eksport-importin, 

pagat 
07.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

9 1 Shkurt 2018 Të dhëna për të punësuarit 12.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

10 1 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 05.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

11 1 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 07.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

12 2 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 02.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

13 5 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 05.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

14 5 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 05.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

15 5 Shkurt 2018 Të dhëna për migrimin 06.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

16 5 Shkurt 2018 Të dhëna për hotelet 05.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

17 5 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 05.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

18 6 Shkurt 2018 Të dhëna për dhunën në familje 07.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

19 6 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 06.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

20 6 Shkurt 2018 Të dhëna për bujqesinë 07.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

21 6 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 06.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

22 7 Shkurt 2018 Të dhëna për ndërmarrjet 15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

23 7 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 07.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

24 7 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 07.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

25 7 Shkurt 2018 Të dhëna për lëvizjet demografike 12.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

26 7 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

27 7 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 07.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

28 8 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 08.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

29 8 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 08.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

30 9 Shkurt 2018 Të dhëna për HPI 19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

31 9 Shkurt 2018 Të dhëna pëturizmin 19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

32 9 Shkurt 2018 Të dhëna pë turizmin 19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

33 9 Shkurt 2018 Të dhëna pë pagën 01.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

34 12 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 12.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

35 12 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 12.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

36 12 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 12.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

37 12 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 12.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

38 12 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 16.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

39 12 Shkurt 2018 
Të dhëna për koeficentine 

rivlerësimit  
12.02.2018 Përdunduar Nuk ka 



40 12 Shkurt 2018 
Të dhëna për papunësinë, të rinjtë të 

punësuar 
12.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

41 12 Shkurt 2018 

Të dhëna për Nr e të punësuarve në 

institucione shtetërore dhe Nr I 

institucioneve Shtetërore 

01.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

42 12 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 13.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

43 12 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

44 12 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

45 12 Shkurt 2018 
Të dhëna për Nr e call centrave,  Nr 

i të punësuarve 
15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

46 13 Shkurt 2018 Të dhëna për ASN dhe Stoku i GDP 02.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

47 13 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 13.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

48 13 Shkurt 2018 
Të dhëna për koeficienti eI 

rivlerësimit  
14.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

49 14 Shkurt 2018 
Të dhëna për nr e ndërmarrjeve, nr 

e të punësuarve dhe Eksport import 
15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

50 14 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 14.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

51 14 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 14.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

52 14 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

53 15 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

54 15 Shkurt 2018 
Të dhëna për migracionin sipas 

qarqeve, sex dhe mosha 
05.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

55 15 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

56 15 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 22.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

57 15 Shkurt 2018 Të dhëna për ICK Nentor 2015 15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

58 16 Shkurt 2018 Të dhëna për popullsinë 23.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

59 16 Shkurt 2018 
Inflacioni dhjetor 2016-dhjetor 

2017 
19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

60 16 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

61 16 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

62 16 Shkurt 2018 
Të dhëna për të ardhurat minimale 

të familjeve shqiptare 
16.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

63 16 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 21.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

64 16 Shkurt 2018 
Të dhëna për eksport-import, kakao 

cokollate 
19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

65 16 Shkurt 2018 Të dhëna për GDP 2017 16.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

66 16 Shkurt 2018 Të dhëna për demografike 01.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

67 16 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 16.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

68 19 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

69 19 Shkurt 2018 
Të dhëna për referencë çmimesh 

artikujsh 
19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

70 19 Shkurt 2018 
Të dhëna për eksport import tTë 

dhëna për ushqimeve bio 
20.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

71 19 Shkurt 2018 Të dhëna për fëmijët  19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

72 19 Shkurt 2018 
Të dhëna për koeficientin e 

rivlerësimit, Janar 2018 
19.02.2018 Përdunduar Nuk ka 



73 19 Shkurt 2018 
Të dhëna për vdekjet dhe 

emigrantët 
12.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

74 19 Shkurt 2018 
Të dhëna për numri e shqiptaëve që 

kanë emigruar nga viti 1990-2017 
15.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

75 20 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 20.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

76 20 Shkurt 2018 
Të dhëna për koeficentin e  

rivlerësimit 
21.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

77 20 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 12.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

78 20 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 28.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

79 20 Shkurt 2018 Të dhëna për gbp, import-eksport 21.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

80 21 Shkurt 2018 Të dhëna për LSMS 2012 23.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

81 21 Shkurt 2018 
Të dhëna për nr e hyrjeve të të 

huajve 
23.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

82 21 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 21.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

83 21 Shkurt 2018 
Të dhëna për popullsinë dhe 

bujqësinë në Zall Herrin 
01.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

84 21 Shkurt 2018 Të dhëna për nivelin e jetesës 01.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

85 21 Shkurt 2018 
Të dhëna për normën e Inflacionit 

2017 
23.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

86 22 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 22.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

87 22 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 22.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

88 22 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 22.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

89 23 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 23.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

90 23 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 23.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

91 23 Shkurt 2018 
Të dhëna për Indeksin e Çmimeve 

të Konsumit  
26.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

92 26 Shkurt 2018 Të dhëna për shpenzimet 27.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

93 26 Shkurt 2018 Të dhëna për LSMS 2012 26.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

94 26 Shkurt 2018 Të dhëna për Importin e floririt 26.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

95 26 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 27.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

96 26 Shkurt 2018 Të dhëna për çmimet 26.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

97 27 Shkurt 2018 Të dhëna për LSMS 2012 27.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

98 27 Shkurt 2018 
Të dhëna për papunësinë dhe 

punësimin 
29.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

99 27 Shkurt 2018 
Të dhëna për GDP-në vjetore ( 

PBB) të vitit 2017 
27.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

100 27 Shkurt 2018 Të dhëna për popullsinë 08.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

101 27 Shkurt 2018 Të dhëna për pagat 01.03.3018 Përdunduar Nuk ka 

102 27 Shkurt 2018 
Të dhëna për Indeksin e korrigjimit 

të çmimeve 
28.02.2018 Përdunduar Nuk ka 

103 27 Shkurt 2018 Të dhëna për kompanitë 01.03.3018 Përdunduar Nuk ka 

104 28 Shkurt 2018 Të dhëna për nr e fasonerive 07.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

105 1 Mars 2018 Të dhëna për shendetesine 29.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

106 1 Mars 2018 Të dhëna për nr e banesave 23.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

107 1 Mars 2018 Të dhëna për shendetesine 02.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

108 2 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 02.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

109 2 Mars 2018 Të dhëna për nr e shtepive botuese 02.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

110 2 Mars 2018 Të dhëna për importin e bananeve 02.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

111 2 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 02.03.2018 Përdunduar Nuk ka 



112 2 Mars 2018 Të dhëna për shendetesine 12.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

113 2 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 07.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

114 2 Mars 2018 Të dhëna për pagen 23.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

115 5 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 06.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

116 5 Mars 2018 
Të dhëna për prodhimin e lekures, 

tekstileve 
06.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

117 6 Mars 2018 
Të dhëna për te ardhurat, buxheti I 

familjeve 
23.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

118 6 Mars 2018 
Të dhëna për nr e te ardhureve dhe 

te larguarve 
08.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

119 6 Mars 2018 Të dhëna për popullsine 25.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

120 6 Mars 2018 Të dhëna për nr e kompanive 23.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

121 6 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 06.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

122 6 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 06.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

123 7 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 12.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

124 7 Mars 2018 Të dhëna për importin e miellit 12.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

125 7 Mars 2018 Të dhëna për migrimin 08.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

126 8 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 13.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

127 8 Mars 2018 Të dhëna për importin  13.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

128 8 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 12.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

129 8 Mars 2018 Të dhëna për rrethet 29.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

130 9 Mars 2018 Të dhëna për ndihmen ekonomike 27.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

131 9 Mars 2018 Të dhëna për importin 20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

132 9 Mars 2018 
Të dhëna për anketen e buxhetit te 

familjes 
29.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

133 9 Mars 2018 Të dhëna për gbp, te punesuar 26.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

134 12 Mars 2018 
Të dhëna për nr e lindjeve, 

semundjet dhe spitalet 
27.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

135 12 Mars 2018 
Të dhëna për nr e lindjeve, 

semundjet dhe spitalet 
27.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

136 12 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 26.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

137 12 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 13.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

138 13 Mars 2018 Të dhëna për publikime 13.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

139 13 Mars 2018 Të dhëna për publikime 26.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

140 13 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 26.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

141 13 Mars 2018 Të dhëna për të ardhurat familjare 28.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

142 13 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 13.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

143 13 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 13.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

144 13 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 13.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

145 13 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 13.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

146 15 Mars 2018 Të dhëna për punesimin 29.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

147 15 Mars 2018 Të dhëna për nivelin e papunesise 26.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

148 15 Mars 2018 
Të dhëna përnr e  Shqiptareve ne 

nivelin e varferise 2016 2017 
20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

149 15 Mars 2018 
Të dhëna për  dyqane bicikletash, sa 

eksportohen, sa shiten 
21.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

150 16 Mars 2018 Të dhëna për pagen 23.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

151 16 Mars 2018 
Të dhëna për koeficentin e 

rivlersimit 
20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 



152 16 Mars 2018 
Të dhëna për Eksportet e kepuceve 

Nr I ndermarrjeve 
20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

153 16 Mars 2018 
Të dhëna për Importin e  patates se 

ngrire per 2017 
19.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

154 19 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 19.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

155 19 Mars 2018 
Të dhëna për Numrin mesatar te 

cigareve qe konsumon 
28.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

156 19 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 19.03.2019 Përdunduar Nuk ka 

157 19 Mars 2018 
Të dhëna për Industrial production 

volume index 
20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

158 19 Mars 2018 Të dhëna për treguesit afatshkurtër 20.03.2019 Përdunduar Nuk ka 

159 19 Mars 2018 
Të dhëna për Shkëmbimet tregtare 

me Maltën 
20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

160 19 Mars 2018 
Të dhëna për nr e Ndërmarrjeve 

private dhe publike 
20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

161 19 Mars 2018 
Të dhëna për konsumin e e 

energjise 
27.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

162 20 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

163 20 Mars 2018 
Të dhëna për anketen e buxhetit te 

familjes 
20.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

164 20 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 20.03.2019 Përdunduar Nuk ka 

165 20 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 21.03.2019 Përdunduar Nuk ka 

166 20 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 21.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

167 20 Mars 2018 
Të dhëna për Industrial production 

volume index 
21.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

168 21 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 21.03.2019 Përdunduar Nuk ka 

169 23 Mars 2018 Të dhëna për bullizmin 23.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

170 23 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 23.03.2019 Përdunduar Nuk ka 

171 23 Mars 2018 Të dhëna për Hecet ne Shqiperi 26.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

172 26 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 26.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

173 26 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 29.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

174 26 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 27.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

175 26 Mars 2018 te dhena per popullsine 20.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

176 26 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 27.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

177 26 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 27.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

178 27 Mars 2018 Të dhëna për nr e nxeneseve 10.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

179 27 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 28.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

180 27 Mars 2018 Të dhëna për jetegjatesine 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

181 27 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 27.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

182 27 Mars 2018 Të dhëna për shkaqet e vdekjes 20.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

183 27 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 28.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

184 27 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 28.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

185 28 Mars 2018 Të dhëna për importin 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

186 28 Mars 2018 Të dhëna për tregun e punes 29.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

187 29 Mars 2018 Të dhëna për numrin e  makinave 11.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

188 29 Mars 2018 
Të dhëna për cmimet dhe prodhimi 

I naftes 
05.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

189 29 Mars 2018 Të dhëna për sistemit bankar 29.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

190 29 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 30.03.2018 Përdunduar Nuk ka 



191 29 Mars 2018 Të dhëna për punesimin 30.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

192 30 Mars 2018 Të dhëna për punesimin 30.03.2018 Përdunduar Nuk ka 

193 30 Mars 2018 Të dhëna për çmimet 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

194 3 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 05.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

195 3 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 06.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

196 3 Prill 2018 
Të dhëna për koeficentin e 

rivleresimit 
06.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

197 3 Prill 2018 Të dhëna për publikimet PBB 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

198 3 Prill 2018 Të dhëna për importin 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

199 4 Prill 2018 Të dhëna për publikimet PBB 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

200 4 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 10.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

201 4 Prill 2018 Të dhëna për transportin 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

202 4 Prill 2018 Të dhëna për publikimet PBB 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

203 4 Prill 2018 
Të dhëna për  pbb,  investimet, 

transporti, punesimi 
12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

204 4 Prill 2018 
Të dhëna  demografike per qarkun 

eTiranes 
12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

205 4 Prill 2018 Të dhëna për martesat 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

206 4 Prill 2018 Të dhëna për census 2011 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

207 4 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 04.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

208 5 Prill 2018 Të dhëna për pbb 06.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

209 5 Prill 2018 Të dhëna për bujqesine 06.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

210 5 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 06.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

211 5 Prill 2018 Të dhëna për emrat 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

212 6 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 06.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

213 6 Prill 2018 Të dhëna për pagat 18.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

214 6 Prill 2018 Të dhëna për papunesine 06.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

215 6 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 06.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

216 6 Prill 2018 
Të dhëna për  punesimin, 

lindshmerine, emigracionin 
18.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

217 6 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 13.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

218 6 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 13.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

219 6 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 13.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

220 9 Prill 2018 Të dhëna për pagen dhe transportin 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

221 9 Prill 2018 Të dhëna për papunesine 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

222 10  Prill 2018 Të dhëna për shitjen 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

223 10  Prill 2018 
Të dhëna për popullsine dhe 

akomodimin 
24.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

224 10  Prill 2018 Të dhëna për akomodimin 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

225 10  Prill 2018 Të dhëna sociale 17.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

226 10  Prill 2018 Të dhëna sociale 19.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

227 10  Prill 2018 tTë dhëna për makinat 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

228 10  Prill 2018 Të dhëna për Lsms 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

229 10  Prill 2018 Të dhëna për tvsh 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

230 10  Prill 2018 Të dhëna për mbetjet 18.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

231 11 Prill 2018 
Të dhëna për popullsine dhe 

punesimin 
12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

232 11 Prill 2018 
Të dhëna për popullsine dhe 

punesimin 
12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 



233 12 Prill 2018 Të dhëna për papunesine 12.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

234 12 Prill 2018 Të dhëna për nr e automjeteve 13.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

235 12 Prill 2018 Të dhëna për semundjet 24.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

236 12 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 17.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

237 13 Prill 2018 Të dhëna për pbb 13.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

238 13 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 13.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

239 13 Prill 2018 Të dhëna për hartat 17.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

240 13 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 17.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

241 16 Prill 2018 Të dhëna për transportin 19.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

242 16 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 16.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

243 16 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 17.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

244 16 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 18.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

245 16 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 18.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

246 16 Prill 2018 
Të dhëna për punësimin ne 

INSTAT 
26.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

247 16 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 16.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

248 16 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 16.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

249 16 Prill 2018 Të dhëna për cmimet 20.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

250 16 Prill 2018 Të dhëna për burimet njerzore 24.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

251 16 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 17.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

252 16 Prill 2018 Të dhëna për minoritetet 17.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

253 16 Prill 2018 Të dhëna për Vlorën 26.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

254 16 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 17.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

255 17 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 19.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

256 17 Prill 2018 
Të dhëna për koeficentin e 

rivlerësimit 
20.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

257 18 Prill 2018 Të dhëna për pbb 18.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

258 18 Prill 2018 Të dhëna për shëndetësinë 18.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

259 18 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 20.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

260 18 Prill 2018 Të dhëna për importin 19.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

261 19 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 20.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

262 19 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 20.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

263 19 Prill 2018 Të dhëna për popullsinë, migrimi 19.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

264 19 Prill 2018 Të dhëna për inportin 
25.04.2018/ 

nepermjet emilit 
Përdunduar Nuk ka 

265 19 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 19.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

266 19 Prill 2018 Të dhëna për publikimet 25.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

267 20 Prill 2018 Të dhëna për tolerancën fatare 27.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

268 20 Prill 2018 Të dhëna për pagën pranë INSTAT 25.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

269 24 Prill 2018 
Të dhëna për personat me aftësi të 

kufizuar 
25.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

270 24 Prill 2018 Të dhëna për punësimin 24.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

271 24 Prill 2018 Të dhëna për popullsinë 24.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

272 24 Prill 2018 
Të dhëna për arsimin dhe 

papunësinë 
07.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

273 25 Prill 2018 Të dhëna për pbb 25.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

274 25 Prill 2018 Të dhëna për pbb 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

275 25 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 02.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

276 25 Prill 2018 Të dhëna për popullsinë 25.04.2018 Përdunduar Nuk ka 



277 25 Prill 2018 Të dhëna për punësimin 09.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

278 25 Prill 2018 Të dhëna për ppb 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

279 26 Prill 2018 Të dhëna për publikimet 27.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

280 26 Prill 2018 Të dhëna për bujqësinë 10.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

281 26 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 27.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

282 26 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 02.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

283 26 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 02.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

284 26 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 02.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

285 26 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 02.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

286 26 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 27.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

287 26 Prill 2018 Të dhëna për pagën 27.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

288 27 Prill 2018 Të dhëna për popullsinë 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

289 30 Prill 2018 Të dhëna për bujqësinë 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

290 30 Prill 2018 Të dhëna për të ardhurat, konsumin 11.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

291 30 Prill 2018 
Të dhëna për popullsinë, të ardhuar, 

buxheti i familjes 
11.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

292 30 Prill 2018 Të dhëna për emigrantët 07.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

293 30 Prill 2018 Të dhëna për kompanitë amerikane 04.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

294 30 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

295 30 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

296 30 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

297 30 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

298 30 Prill 2018 Të dhëna për popullsinë 04.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

299 30 Prill 2018 Të dhëna për krimet 30.04.2018 Përdunduar Nuk ka 

300 30 Prill 2018 Të dhëna për import-eksportin 03.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

301 30 Prill 2018 Të dhëna për çmimet 03.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

302 30 Prill 2018 Të dhëna për eksport-importin 02.05.2018 Përdunduar Nuk ka 

 

Shënim: 

 Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.  

(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.  

(2) Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.  

(3) Identifikohet lloji i kërkesës.  

(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për 

mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5) Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.  

(6) Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 


